Kryetari

Bazuar n€ nenin 13, nenin 58 pika “f, nenin 62 paragrafi 62.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 43 t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés, merr kété:

Vendimi iu dérgohet:

VENDIM

. Znj. Medina Bunjaku, Vushtrria, emérohet Drejtore e Drejtorisé pér Diasporé né

komunén e Vushtrrisé.

E eméruara nga pika 1 e kétij vendimi duhet t& paraqitet né vendin e punés me datén
04.06.2024.

Detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat né pozitén e eméruar do t’i ushtroj né pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin e Komunés, aktet tjera ligjore e
nénligjore né fuqi, né Republikén e Kosovés si dhe urdhrave t& Kryetarit t¢ Komunés,

Drejtori i eméruar realizon pagé mujore né pajtim me legjislacionin n& fuqi né Republikén
e Kosovés,

Zyrtari €shté i obliguar qé ta b&jé deklarimin e pasurisé né AKK, né& afat prej 30 ditésh
nga dita e pranimit t& pozités.

Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Zyrés sé personelit
Medina Bunjaku
Arkivit té¢ Sekretarisé
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Kryetari

Bazuar n€ nenin 13, nenin 58 pika “f”, nenin 62 paragrafi 62.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 43 t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

I. Z. Raif Lahu, nga Vushtrria, rruga “Lutfi Musiqi” nr.5, komuna Vushtrri, emérohet
Drejtor Drejtorisé pér Ekonomi dhe Investime Kapitale, né Vushtrri.

2. I eméruari nga pika | e kétij vendimi duhet t& paraqitet né vendin e punés me datén
04.06.2024.

3. Detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat né pozitén e eméruar do t’i ushtroj né pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin e Komunés, aktet tjera ligjore e
nénligjore n& fuqi, né Republikén e Kosovés si dhe urdhrave té Kryetarit t& Komunés.

4. Drejtori i eméruar realizon pagé mujore né pajtim me legjislacionin né fuqi né Republikén
e Kosovés.

5. Zyrtari €shté i obliguar q& ta béjé deklarimin e pasurisé né AKK, né afat prej 30 ditésh
nga dita e pranimit té pozités.

6. Me kété vendim shfuqizohet vendimi nr. 549 i datés 14.05.2024.

7. Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:
- Zyrés sé personelit
- RaifLahu
- Arkivit té Sekretarisé




REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né nenin 13, nenin 58 pika “f”, nenin 62 paragr. 62.2 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale
Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr.28/2008) dhe nenin 43 t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

I. Z.llmi Azemi, nga Vushtrria, rruga “Nazmi Aliu”, komuna Vushtrri, emérohet Drejtor i
Drejtorisé pér Prokurim Publik, né komunén e Vushtrrisé.

2. I eméruari nga pika 1 e kétij vendimi duhet t& paragitet né vendin e punés me datén
04.06.2024

3. Detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat né pozitén e eméruar do t’i ushtroj né pajtim me
dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Statutin e Komunés, aktet tjera ligjore e
nénligjore n& fuqi, né Republikén e Kosovés si dhe urdhrave t& Kryetarit t& Komunés.

4. Drejtori i eméruar realizon pagé mujore né pajtim me legjislacionin né fugi né Republikén
e Kosovés.

5. Zyrtari &shté i obliguar qé ta bé&jé deklarimin e pasurisé né AKK, né afat prej 30 ditésh
nga dita e pranimit t& pozités,

6. Me két€ vendim shfuqizohet vendimi nr.551/24 i datés 14.05.2024

7. Vendim hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:

- Zyrés sé personelit
- Ilmi Azemi
- Arkivit t& Sekretarisé
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 35 pika 8 t& Ligjit pér
Arsimin Para Universitar né¢ Republikén e Kosovés nr. 04/L-032, nenin 12 paragrafi 3 nén
paragrafi 3.1 t&¢ Udhézimit Administrativ nr. 151/2020 pér Detyrat dhe Pérgjegjésité e Drejtorit
dhe Zévendésdrejtorit t& Institucionit Publik Edukativo Arsimor dhe Aftésues Para universitar né
Republikén e Kosovés Procedurat e Zgjedhjes dhe Emérimit Pérfundimit t€ Kontratés dhe
Emérimit té Pérkohshém, nenin 44 paragrafi 1 t€ Statutit t&¢ Komunés si dhe né baz¢ t&€ propozimit
t& Drejtorit pér Arsim 10Nr. 448/24 daté 05.06.2024, Kryetari i Komunés me datén 06.06.2024
merr kété:

VENDIM
1. z. Ardian Jashari nga fsh. Stroc, i lindur mé 02.01.1982, emérohet pérkohésisht
Zv.drejtor i SHMU-1 né& Vushtrri.
2. Emérimi né pozitén e cekur si né pikén paraprake té kétij vendimi b&het pér periudhén

kohore nga data 06.06.2024 deri né pérfundimin e procedurave t& rekrutimit pér
plotésim té& kétij vendi t& punés.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Arsim né€ Vushtrri.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
—Ferit Idrizi

Kryetar i Komunés

Vendimi iu dérgohet:
- Drejtorit t& Drejtorisé pér Arsim
Z. Ardian Jashari
- Arkivit
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né& nenin 13 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, nenin 44 paragrafi 1 t&
Statutit t& Komunés, si dhe n& bazé t& kérkesés s& Drejtorisé pér Administraté dt. 07.06.2024,
Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. Lejohet puna me palé n& Drejtoring pér Administraté: Zyrén e gjendjes Civile dhe
Qendrén pér Shérbim me Qytetaré ditéve t& shtuna nga ora 10:00-14:00 gjaté muajit
korrik dhe gusht 2024 pér shkak té rritjes s& fluksit t& paléve/bashkatdhetaréve t&
ardhur nga diaspora, né ményré qé t& iu ofrohen shérbime sa mé cilésore.

2. Obligohet Drejtoresha pér administraté q& t& i ndérmerr t& gjitha masat e nevojshme
pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

{

SN DLl
Kr‘yet/ﬁr i Komunés

Vendimi iu dérgohet:
- Drejtoris€ pér Administraté

- Arkivit t& Sekretarisg




